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1000  9,204,470.23  105,456,463.39  79,507,377.39  35,153,556.23  25,949,086.00ACTIVO

1100  1,837,220.64  101,618,290.51  77,132,491.17  26,323,019.98  24,485,799.34ACTIVO CIRCULANTE

1110  250,390.33  47,604,494.28  31,442,277.33  16,412,607.28  16,162,216.95EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,165,306.57  1,008,496.00  156,810.57  156,810.57EFECTIVO

1112  250,390.33  46,439,187.71  30,433,781.33  16,255,796.71  16,005,406.38BANCOS / TESORERÍA

1120  1,321,142.12  49,375,993.91  43,788,933.54  6,908,202.49  5,587,060.37DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  38,349,337.42  38,349,337.42  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,321,142.12  9,550,217.37  4,026,140.73  6,845,218.76  5,524,076.64DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,413,455.39  1,413,455.39  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  62,983.73  0.00  62,983.73  62,983.73OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  265,688.19  4,637,802.32  1,901,280.30  3,002,210.21  2,736,522.02DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  2,502,450.09  726,898.72  1,775,551.37  1,775,551.37ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  265,688.19  2,135,352.23  1,174,381.58  1,226,658.84  960,970.65ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,367,249.59  3,838,172.88  2,374,886.22  8,830,536.25  1,463,286.66ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  9,154,920.71  3,838,172.88  2,374,886.22  10,618,207.37  1,463,286.66BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  145,000.00  0.00  0.00  145,000.00  0.00TERRENOS

1233  8,972,008.99  0.00  0.00  8,972,008.99  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  37,911.72  3,838,172.88  2,374,886.22  1,501,198.38  1,463,286.66CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  3,630,095.25  0.00  0.00  3,630,095.25  0.00BIENES MUEBLES

1241  628,255.17  0.00  0.00  628,255.17  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  194,600.00  0.00  0.00  194,600.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,300,915.77  0.00  0.00  1,300,915.77  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,403,524.31  0.00  0.00  1,403,524.31  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  102,800.00  0.00  0.00  102,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -5,417,766.37  0.00  0.00 -5,417,766.37  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,595,684.32  0.00  0.00 -2,595,684.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,822,082.05  0.00  0.00 -2,822,082.05  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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